
 

    Elaborazione e grafica dell’Assistente Amministrativo Monica Tarantino c/o 2° Polo – Nardò 

 

 ISTITUTO COMPRENSIVO POLO 2 
“Renata Fonte” 

Via Mauro Manieri n. 20 - 73048 Nardò (LE) 
Tel. 0833-562691 – www.comprensivonardo2.edu-.it – 

E-mail: LEIC89700R@istruzione.gov.it – LEIC89700R@pec.istruzione.it 
Cod. Mecc.: LEIC89700R - Cod. Fisc.: 82002180758 

 

 

➢ Ai Dirigenti Scolastici  

    Istituti Provincia di Lecce 

      

➢ All’Albo pretorio 

 

 

Oggetto: O.M. 112/2022 - Pubblicazione Graduatorie d’Istituto II e III fascia. 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 
VISTA  l’O.M. 112 del 06.05.2022;  
 
VISTO  il decreto di pubblicazione delle graduatorie provinciali GPS emesso dal Dirigente                      
 dell’Ufficio VI dell’Ambito Territoriale per la Provincia di Lecce per la Provincia di Lecce –   
 U.S.R. per la Puglia; (prot.n. 15092 del 02.08.2023)  
 

 

DISPONE  
 

La pubblicazione, in data odierna, delle Graduatorie d’Istituto (GPS) di seconda e terza fascia sul 
sito web istituzionale.  
Sono fatte salve eventuali rettifiche in autotutela, nonché per intervento di provvedimento 
giurisdizionale. 
 
 
     
                                                                                                                                 IL  DIRIGENTE SCOLASTICO  

    IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

                       Dott.ssa Mariagiuditta LEACI         
                        documento firmato digitalmente ai sensi del c.d  
            Codice  dell’Amministrazione Digitale e normativa connessa 

 
            

http://www.comprensivonardo2.edu-.it/
mailto:LEIC89700R@istruzione.gov.it
mailto:LEIC89700R@pec.istruzione.it



		2023-08-11T12:04:56+0200
	MARIAGIUDITTA LEACI




